
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                     

Решение 

«02» апреля 2025 года   № 48/150-3 

 

Об отчёте Главы муниципального образования «Сковородневский сельсовет» 

Хомутовского района о результатах деятельности Администрации 

Сковородневского сельсовета Хомутовского района за 2024 год 
 

 

     Заслушав и обсудив представленный Главой Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района Л.А.Друговой отчет о результатах деятельности Администрации 

Сковородневского сельсовета Хомутовского района за 2024 год, в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Сковородневское сельское поселение» 

Хомутовского муниципального района Курской области, Собрание депутатов 

Сковородневского сельсовета Хомутовского района решило: 

  1. Утвердить отчёт Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района 

Л.А.Друговой о результатах деятельности Администрации Сковородневского 

сельсовета Хомутовского района за 2024 год.  

 2. Признать деятельность Администрации Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района за 2024 год – удовлетворительной. 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского 

района Курской области в сети «Интернет». 
 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Сковородневского сельсовета  

Хомутовского района                                             Ж.С.Пучкова 

 

Глава Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района                                                                        Л.А.Другова                  


